
2/2/23, 8:57 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2022 ODD

Mata kuliah : Financial Accounting Nama Kelas : 1BA
Kode Mata kuliah : AFE111 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Score
(20%)

WileyPlus
Assignment

(30%)

Midterm
Exam
(25%)

Final
Exam
(25%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 18111035 Muhammad Rafi Razak 0.00 13.79 0.00 0.00 4.14 E  

2 22111001
ADITYA DJOYO
PRASETYO 90.00 38.37 93.18 70.09 70.33 B ✔

 

3 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 80.00 98.93 92.99 91.14 91.71 A ✔  

4 22111003 Andalas Bintang Wijaya 85.00 59.48 76.25 85.72 75.34 B+ ✔  
5 22111004 Cheryl Calista Jusuf 90.00 72.79 96.80 70.06 81.55 A- ✔  

6 22111005 CUT AZZAHRA TEUKU
ZUELKIFARA

80.00 95.16 76.39 67.01 80.40 A- ✔  

7 22111006 Daffa Abrari 80.00 58.74 92.72 84.09 77.83 B+ ✔  

8 22111007
Fulviano Cahya Siringo-
Ringo 80.00 54.30 56.25 74.36 64.94 C+ ✔

 

9 22111008 Ivan Fadillah 85.00 67.63 90.82 81.73 80.43 A- ✔  

10 22111009 Muhammad Anas Syauqi
Roverdi

85.00 83.43 90.61 87.68 86.60 A ✔  

11 22111010 Muhammad Hasan Adabi 90.00 99.70 92.48 100.00 96.03 A ✔  
12 22111011 Prisilya raj Kaur 80.00 77.66 89.13 78.47 81.20 A- ✔  
13 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 85.00 86.74 94.05 83.82 87.49 A ✔  
14 22111013 Shavira Febryanti 90.00 98.69 97.70 93.96 95.52 A ✔  

15 22111014 Surya Auladiansyah Prias 85.00 79.33 94.23 82.46 84.97 A- ✔  
16 22111015 Timothy Immanuel 80.00 98.93 88.21 89.97 90.23 A ✔  
17 22111016 Hadid Wicaksono 80.00 92.20 78.57 87.63 85.21 A ✔  
18 22111019 Laras Dwi Putri Arianti 75.00 52.37 58.03 72.91 63.45 C+ ✔  

19 22111020
Ayom Bening Imartya
Srihendra 95.00 98.75 98.45 97.39 97.59 A ✔

 

20 22111021
Insanul Qisty Azzahara
Dzulhijah

80.00 98.44 76.36 63.46 80.49 A- ✔
 

21 22111022 Maria Marice Jari 75.00 83.17 73.66 80.01 78.37 B+ ✔  
22 22111023 Nike 95.00 92.96 67.01 94.54 87.28 A ✔  
23 22111024 Ningsi Selan 75.00 90.53 82.04 73.40 81.02 A- ✔  
24 22111025 Suci Nandita Putri 80.00 47.28 85.54 64.91 67.80 B- ✔  
25 22111026 Tasya Putri Sandi Akil 75.00 81.96 76.27 51.10 71.43 B ✔  
26 22111027 M. Saepul Bahri 80.00 61.22 63.82 45.96 61.81 C+ ✔  
27 22151002 Valentin Chabrand 75.00 94.79 92.43 79.51 86.42 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.63 76.94 80.52 75.98 78.13 3.39
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 17 Januari 2023 oleh 9903002818
Tanggal Cetak : Kamis, 2 Februari 2023, 08:57:00
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Paraf Dosen :

Dr. Wiwiek M. Daryanto, SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO SUMITRO, MBA



2/2/23, 8:57 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2022 ODD
Mata kuliah : Financial Accounting Nama Kelas : 1BA
Dosen Pengajar : Dr. Wiwiek M. Daryanto, SE-Ak, MM, CMA

WIDIYARTO SUWARTO SUMITRO, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 18111035 Muhammad Rafi Razak 14 1 7.14

2 22111001 ADITYA DJOYO PRASETYO 14 3 21.43

3 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 14 3 21.43

4 22111003 Andalas Bintang Wijaya 14 3 21.43

5 22111004 Cheryl Calista Jusuf 14 3 21.43

6 22111005 CUT AZZAHRA TEUKU ZUELKIFARA 14 3 21.43

7 22111006 Daffa Abrari 14 3 21.43

8 22111007 Fulviano Cahya Siringo-Ringo 14 3 21.43

9 22111008 Ivan Fadillah 14 3 21.43

10 22111009 Muhammad Anas Syauqi Roverdi 14 3 21.43

11 22111010 Muhammad Hasan Adabi 14 3 21.43

12 22111011 Prisilya raj Kaur 14 3 21.43

13 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 14 3 21.43

14 22111013 Shavira Febryanti 14 2 14.29

15 22111014 Surya Auladiansyah Prias 14 2 14.29

16 22111015 Timothy Immanuel 14 2 14.29

17 22111016 Hadid Wicaksono 14 3 21.43

18 22111019 Laras Dwi Putri Arianti 14 2 14.29

19 22111020 Ayom Bening Imartya Srihendra 14 2 14.29

20 22111021 Insanul Qisty Azzahara Dzulhijah 14 2 14.29

21 22111022 Maria Marice Jari 14 2 14.29

22 22111023 Nike 14 2 14.29

23 22111024 Ningsi Selan 14 2 14.29

24 22111025 Suci Nandita Putri 14 2 14.29

25 22111026 Tasya Putri Sandi Akil 14 2 14.29

26 22111027 M. Saepul Bahri 14 2 14.29
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Jakarta, 02 Februari 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

27 22151002 Valentin Chabrand 14 2 14.29
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2022 ODD

MATA KULIAH : Financial Accounting
NAMA DOSEN : Dr. Wiwiek M. Daryanto, SE-Ak, MM, CMA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 5 September
2022

08:30 12:00 Selesai Ch. 1 Accounting in Action
Case: Baron Coburg

Ch. 1 Accounting in Action
Case: Baron Coburg

(13 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA

 

2 Senin, 12 September
2022

08:30 12:00 Selesai Accounting in Action and The
Recording Process

Accounting in Action and The
Recording Process

(0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

3 Senin, 19 September
2022

08:30 12:00 Selesai Adjusting the Accounts Adjusting the Accounts (0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

4 Senin, 26 September
2022

08:30 12:00 Selesai Completing the Accounting
Cycle

Completing the Accounting
Cycle

(0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

5 Senin, 3 Oktober 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

6 Senin, 10 Oktober
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

7 Senin, 17 Oktober
2022

08:30 12:00 Selesai Fraud, Internal Control, and
Cash

Fraud, Internal Control, and
Cash

(26 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
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8 Senin, 24 Oktober
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2022 ODD

MATA KULIAH : Financial Accounting
NAMA DOSEN : Dr. Wiwiek M. Daryanto, SE-Ak, MM, CMA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 31 Oktober
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

10 Senin, 7 November
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

11 Senin, 14 November
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

12 Senin, 21 November
2022

08:30 12:00 Selesai Chapter 11 Chapter 11 (27 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA
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Jakarta, 02 Februari 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIDN. 0710088502

13 Senin, 28 November
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

14 Senin, 5 Desember
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

15 Senin, 12 Desember
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 

16 Senin, 19 Desember
2022

08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) Dr. Wiwiek M. Daryanto,
SE-Ak, MM, CMA
WIDIYARTO SUWARTO
SUMITRO, MBA

 


